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ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0001 PARA LA CONTRATACION DE UN MEDICO 

GENERAL PARA LA OFICINA DE REFERENCIA Y 

CONTRAREFERENCIA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0002 PARA LA CONTRATACION DE UN MEDICO 

GENERAL PARA LA OFICINA DE REFERENCIA Y 

CONTRAREFERENCIA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 BULEJE LUCANA MAYRA CUMPLE 42

2 HURTADO OSCCORIMA YAMES NO CUMPLE -
DESCALIFICADO DE ACUERDO AL LITERAL "A" - POR NO 

FOLIO

3 BORDON LUJAN CAMILA SOLANGE NO CUMPLE - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA DE 02 AÑOS

4 OCHOA MENDOZA JHONS JESUS NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO TITULO 07/08/2023

5 CAQUIAMARCA LOPEZ ANALI ROSARIO NO CUMPLE - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA

6 MENDOZA HUARCAYA KATIA FAVIOLA NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON EL CODIGO DE POSTULACION. ES TEC. 

ENF. Y POSTULA A CARGO DE MEDICO 

7 PECHE VALENZUELA JENMER JAIME CUMPLE 42

8 RENGIFO CHACALIAZA FABIANA NO CUMPLE - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

9 CASTILLO CONISLLA EDER JESUS CUMPLE 40

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0003 PARA LA CONTRATACION DE DOS MEDICOS 

GENERALES PARA LA OFICINA DE REFERENCIA Y 

CONTRAREFERENCIA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 AGUADO HERNANDEZ FRANCIS AUGUSTO NO CUMPLE - FALTA DE EXPERIENCIA.- TITULO SET- 2024

2 ROMERO PERALTA ROSA ANGELICA DEL ROSARIO NO CUMPLE - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

3 CABALLA PALOMINO GABY ALACIA NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA , NI CON EL 

CURSO  DE REANIMACION CARDIOVASCULAR

4 APARCANA HUARANGA RAUL JESUS NO CUMPLE -
NO  CUMPLE EXPERIENCIA  EN SECTOR PUBLICO. NI 

CAPACITACION.

5 TORRES BERNAOLA BETSY ALEJANDRA NO CUMPLE - NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL NI CURSO EN RCP

6 TAYA AVALOS DANIEL EDUARDO NO CUMPLE - NO CUMPLE POR NO TENER EXPERIENCIA LABORAL

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0004 PARA LA CONTRATACION DE UN MEDICO 

ONCOLOGO PARA EL DEPARTAMENTO DE MEDICINA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0005 PARA LA CONTRATACION DE UN MEDICO 

GASTROENTEROLOGO PARA EL DEPARTAMENTO DE 

MEDICINA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 NIZAMA BARRIENTOS ROSMERY CUMPLE 44

2 SEGURA GAGO GINO PERLEY CUMPLE 44

3 FLORES CAIRO DIEGO ALONSO CUMPLE 42

4 BAUTISTA OBREGON AUGUSTO JESUS NO CUMPLE - NO TIENE EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD

5 FERREL OLIVEIRA ARTURO LEONIDAS CUMPLE 44

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0006 PARA LA CONTRATACION DE UN ENFERMERO 

(SALUD MENTAL)  PARA EL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0131 

CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ALVARADO MEDINA FILIBERTO ALEXANDER CUMPLE 42

2 SARMIENTO CHACALTANA RUTH ESTEFANIA CUMPLE 42

3 AGUADO HERNANDEZ TATIANA ROSARIO NO CUMPLE -
NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA DE 2 AÑOS- NO 

CUENTA CON SERUMS

4 TENORIO URIBE INGRID CAROLINA NO CUMPLE - NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL 

5 CHILET GALVEZ ANDREA PATRICIA CUMPLE 41

6 VERA TORRES MARELI DIANA CUMPLE 46

7 HUARANCCA HUALPA ELSA PATRICIA NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NI 

ESPECIFICA DE ACUERDO A LOS REQUISITOS

8 VASQUEZ BARRANCA KIARA ALEJANDRA CUMPLE 40

9 PAUCAR CHACALCAJE ANGIE DEL ROSARIO NO CUMPLE -
NO CUMPLE POR NO TENER LA CAPACITACION 

REQUERIDA

10 ANTONIO CRISPIN ROCIO ARACELLI CUMPLE 46

11 PAREDES PAREDES LIZ MILAGROS CUMPLE 42

12 MELGAR ALONZO ELIZABETH FELICITA CUMPLE 47

13 LICAS TENORIO JOSIE STEFANY NO CUMPLE - NO CUENTA CON CAPACITACION EN SALUD MENTAL

14 NAPA PISCONTE ALEXANDRA STEFANY CUMPLE 47
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15 GALLEGOS QUISPE KARLA ANAIS NO CUMPLE - NO CUENTA CON SERUMS

16 CONTRERAS VILLA KAROL IVONNE NO CUMPLE -
NO CUMPE CON LA EXPERIENCIA Y CAPACITACION EN 

SALUD MENTAL

17 CARBAJAL SAIRITUPAC MYRIAM CLEMENTINA NO CUMPLE - NO CUENTA CON CAPACITACION EN SALUD MENTAL

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0007 PARA LA CONTRATACION DE UN CAJERO I 

PARA LA OFICINA DE ECONOMIA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 CARRIZALES NIETO SHIRLEY TATIANA NO CUMPLE -  NO TIENE EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

2 PRETIL GAVILAN MAGDA PAOLA NO CUMPLE -
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO,  NO 

CUENTA CON FORMACION SOLICITADA NI CAPACITACION 

3 AZULA DE LA CRUZ SULEYKA NORMA NO CUMPLE -
NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN LA ADMINISTRACION 

PUBLICA, NO CUMPLE CON LA FORMACION BASICA DE 1 O 

4 LICAS ESPINO KELLY MARGARET NO CUMPLE -
NO TIENE EXPERIENCIA PUBLICA, NO TIENE FORMACION 

LABORAL DE 01 AÑO DE ACUERDO AL PERFIL. NO TIENE 

5 SUAREZ HUALLANCA SILVIA LISETH NO CUMPLE -
LA FORMACION PROFESIONAL NO ES LA REQUERIDA EN EL 

PERFIL DEL PUESTO (FORMACION BASICA DE 1 O 2 AÑOS)

6 GUILLEN GARCIA TELMA ROCIO NO CUMPLE -
NO CUENTA CON EL NIVEL DEL PERFIL DEL PUESTO, NO 

CUENTA CON CAPACITACION ESPECIFICA

7 URIBE PEÑA ANAHI MELISSA NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON LA FORMACION BASICA DE 1 O 2 AÑOS 

DE ACUERDO AL PERFIL

8 GIRAO COSSIO FABRIZIO MARTIN NO CUMPLE - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

9 PEREZ ALARCON MALHER LEONEL NO CUMPLE - NO CUMPLE PERFIL - NO ES TECNICO

10 PARIONA HUAMANI NAYELI MILAGROS NO CUMPLE - NO TIENE EXPERIENCIA PUBLICA

11 ROJAS REYES IRIS ALMENDRA NO CUMPLE - NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

12 CHUYMA HUILLCA KATERINE LIZBETH NO CUMPLE -
NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA Y NO 

CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

13 PACORI FELIPA FABIOLA MARIA CUMPLE 40

14 BRAVO MORAZZANI KELLY YSOLINA NO CUMPLE - NO ADJUNTA ANEXOS, DESCALIFICADO

15 RIVERA ARONI PATRICIA DAYANA NO CUMPLE - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

16 TUBILLA QUISPE KAREN AMANDA CUMPLE 45

17 ALARCON RAMIREZ STHEFANY MARIBEL NO CUMPLE -
NO TIENE TITULO DE TECNICO, NO TIENE CURSOS DE 

CAJERO

18 GALINDO JURADO CLAUDIA NICOLE NO CUMPLE -
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL COMO CAJERO 

NI ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO

19 TORRES MARTINEZ JORGE MANUEL NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 

PUESTO QUE POSTULA

20 GARAYAR HUARIPAUCAR BRIYIT LIZET NO CUMPLE -
NO CUMPLE, NO CUENTA CON LA FORMACION BASICA, 

NO EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

21 YUCRA GARCIA KATIA TERESA CUMPLE 40

22 GOMEZ NAVARRETE LOURDES LUCERO NO CUMPLE - NO TIENE EXPERIENCIA PUBLICA DE CAJERO

23 YUPANQUI YAURAMIZA KATHLEEN KARLY NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO. NO CUENTA CON 

CAPACITACION DEL PERFIL DEL PUESTO

24 CHAMPI ROJAS YOSAHIRA KATHERIN NO CUMPLE -
NO ADJUNTA GRADOS SUPERIORES. NO ADJUNTA 

CAPACITACION. NO CUMPLE CON PERFIL DEL PUESTO.

25 MORON LOVERA MABEL GRACIELA NO CUMPLE -
NO TIENE TITULO DE TECNICO. NO TIENE CURSOS DE 

CAJERO

26 BARDALES CARRASCO GRASE TEODOMIRA NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO. NO CUENTA CON 

LA CAPACITACION ESPECIFICA DEL PERFIL DEL PUESTO.

27 LOPEZ LOO RAISA ASTRID NO CUMPLE - NO TIENE TITULO DE TECNICO

28 JAUREGUI GOMEZ MARISOL MILAGROS NO CUMPLE -
NO CUENTA CON LA FORMACION BASICA DE 01 AÑO, NI 

LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO DE 3 MESES 

29 INJANTE MARTINEZ DAYSI NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO. NO CUENTA CON 

CAPACITACION ESPECIFICA DEL PERFIL DEL PUESTO.

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0008 PARA LA CONTRATACION DE UN TRABAJADOR DE 

SERVICIOS PARA LA OFICINA DE MANTENIMIENTO Y 

SERVICIOS GENERALES

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MAVILA CHING JAVIER ALEJANDRO CUMPLE 45

2 MILACHAY GARCIA NARDA LETICIA NO CUMPLE - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL

3 GUTIERREZ CRUZATI NAHUN CUMPLE 44

4 HERRERA CORTEZ ELBA CUMPLE 40

5 RIMACHE CCECHO YOSNILDA CUMPLE 44

ORDEN 

CORRELAT

ITEM 0009 PARA LA CONTRATACION DE UN ENFERMERO 

ESPECIALISTA PARA EL DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

CONDICION

 CUMPLE/NO 
PUNTAJE OBSERVACIONES

1 RONCAL FLORES DORIS LUZ DEL CARMEN CUMPLE 40

2 BARRIENTOS CARHUAYO ROSALINDA NO CUMPLE - NO TIENE TITULO DE ESPECIALISTA

3 INJANTE SOTOMAYOR CYNTHIA GISELL CUMPLE 44

4 MEZA URIBE CINDY PATRICIA CUMPLE 46

5 TATAJE FERNANDEZ RITA LILY NO CUMPLE - NO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

6 VALDIVIA RIVERA YOEL HILMER NO CUMPLE - NO TIENE TITULO DE ESPECIALIDAD

7 DAVILA APUELA SUSY BINILLIN NO CUMPLE -
NO TIENE TITULO DE ESPECIALISTA. NO TIENE 

EXPERIENCIA LABORAL

8 VASQUEZ BARRIOS KARINA GISELA NO CUMPLE - NO CUENTA CON TITULO DE ESPECIALISTA

9 CUQUIAN BORDA JULISSA BEATRIZ CUMPLE 45

10 OJEDA BRAVO BETTY CELINA CUMPLE 42

11 ANCASI ZACONETA CARMEN JULISA NO CUMPLE - NO ADJUNTA SERUMS
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CORRELAT
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ITEM 0010 PARA LA CONTRATACION DE DOS TECNICOS 

EN ENFERMERIA PARA EL DEPARTAMENTO DE 

ENFERMERIA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 CONTRERAS MARROQUIN MIRIAN GUADALUPE NO CUMPLE - NO TIENE EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

2 MOQUILLAZA BARRERA EDELMIRA MARGARITA CUMPLE 40

3 LEVANO ANCEVALLE LEYDI MARIANA NO CUMPLE - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

4 CURITOMAY CRUZ MERCEDES ALEJANDRA NO CUMPLE - NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

5 CASTILLO FRIAS YANNET DEL PILAR NO CUMPLE -
NO ACREDITA EXPERIENCIA SECTOR PUBLICO. (LAS 

CONSTANCIAS DEBEN SER EMITIDAS POR RRHH)

6 ARCE VERGARA ANDREA MILAGROS NO CUMPLE - NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

7 CCECSA CHANCOS KEVIN BRIAN NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

8 CASTILLO CANALES MARLENE FELICITA NO CUMPLE -
NO ADJUNTA DOCUMENTACION QUE ACREDITE 

EXPERIENCIA EMITIDO POR LA OFICINA DE RRHH

9 PEREZ GOICOCHEA KARLA ELIZABETH NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA 

LABORAL NO CUMPLE)

10 ZARATE MENDOZA LISTER JEISSON CUMPLE 46

11 QUINTANILLA ESCATE  LILIA SHARED NO CUMPLE - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

12 CANCHARI VASQUEZ NELLY VICTORIA CUMPLE 40

13 ROJAS VILCA ARASELI NO CUMPLE - NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

14 CASAVILCA ANAMPA ROSA FIORELLA CUMPLE 42

15 ACHAMIZO ATAUJE JANETH YULIANA CUMPLE 40

16 VALLE ANICAMA BRIGITTE DEYANIRA CUMPLE 40

17 FLORES GRIMALDO LUCERO MARVI NO CUMPLE - NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

18 MONTOYA ROJAS GERSON SANTIAGO CUMPLE 40

19 SOTO MIRANDA NILDA MARLINA CUMPLE 40

20 YALLICO ANTONIO DINA ELVIRA CUMPLE 47

21 RAMOS DIAZ GLORIA CRISTINA NO CUMPLE -
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO. 

NO CUENTA CON CAPACITACION ACTUALIZADA

22 HUALLANCA TENORIO HAROLD GABRIEL NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. TITULO ENERO 

2024

23 RUPAY VILLAGARAY YENIFER KAREN NO CUMPLE -
ERROR DE POSTULACION. ES TECNICO DE FARMACIA Y 

POSTULA AL CARGO DE TECNICO EN ENFERMERIA

24 CHANG GOMEZ CAROLA MERCEDES NO CUMPLE - NO CUMPLE PERFIL DEL PUESTO

25 ANGULO MUCHAYPIÑA PEDRO CARLOS NO CUMPLE
NO CUMPLE CON EL PERFIL, DESEMPEÑO FUNCIONES, 

CARGO LIMPIEZA (OBSERVACION DE DOCUMENTOS, RRHH 

26 RAMOS PINO ZENIA LUZ CUMPLE 40

27 SIGUAS ROCA MARIA GERALDINE NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NI 

ESPECIFICA

28 RAMOS ROJAS JACQUELINE BETTY NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA COMO TECNICO DE 

ENFERMERIA, ES OPERARIO DE LIMPIEZA

29 FLORES ALEJO EVELYN LISETH NO CUMPLE - NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO

30 ZAPATA CARRASCAL WENDY CAROL NO CUMPLE - NO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO Y PRIVADO

31 MUÑANTE QUISPE MARTHA JULIANA NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SECTOR PUBLICO 

(CONSTANCIAS NO SE VISUALIZA FECHAS, POR ELLO NO SE 

32 HUAMAN MEDINA MELCHORITA ROCIO CUMPLE 40

33 DIAZ TIPISMANA JUAN ANTONIO NO CUMPLE -
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA DE 1 AÑO EN EL SECTOR 

PUBLICO

34 ECHEVARRIA PALOMINO SARILU HILDA NO CUMPLE - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI EXPECIFICA

35 ORCCOSUPA LEVA ALICIA CUMPLE 40

36 LLAMCCAYA ZAMORA MANUEL ANTONIO CUMPLE 40

37 ROJAS PALOMINO SOLEDAD ELIN CUMPLE 44

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0011 PARA LA CONTRATACION DE UN BIOLOGO 

PARA EL DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 PACHECO DONAYRE JHON HAROLD CUMPLE 40

2 GONZALES HUAMANI LUIS EDGARD NO CUMPLE - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

3 TITO CHIROQUE RAFAEL NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON PERFIL - NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

LABORAL

4 COTAQUISPE FLORES ANA MERCEDES NO CUMPLE -
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN AÑO 

EN EL SECTOR PUBLICO

5 SALAZAR ROCA BRENDA CAROLINA NO CUMPLE - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

6 BEDOYA LINARES CARMEN ROSA DEL ROSARIO NO CUMPLE - NO SE ENCUENTRA HABILITADO (31/10/2024) NO FOLIO

7 MEGO HUAMAN JOSE JOEL NO CUMPLE -
NO CUENTA CON CURSO DE ESPECIALIZACION REQUERIDO 

Y NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN HOSPITALES, SOLO 

8 FARROÑAN SONDOR ROBERTO EDGAR ALEX NO CUMPLE - NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
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9 VELASQUEZ VALENZUELA FRESIA ELENA CUMPLE 40

10 SORIANO ORMEÑO ROSARIO ARACELLI NO CUMPLE -
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR 

PUBLICO

11 ESCAJADILLO LUJAN PATRICIA CUMPLE 42

12 ESTRADA MENESES KARLA CUMPLE 40

13 ALVARADO PARIONA HOBER ROLANDO NO CUMPLE - NO CUENTA CON HABILITACION ACTUALIZADA

14 HERNANDEZ MARTINEZ ROSARIO MARILU NO CUMPLE -
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA DE 1 AÑO 

EN EL SECTOR PUBLICO

15 YLLANEZ CORDOVA ADA MILAGROS CUMPLE 46

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0012  PARA LA CONTRATACION DE UN ASISTENTE 

SOCIAL PARA EL DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA Y 

SERVICIO SOCIAL

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 ORIUNDO ESCALANTE JIMENA CUMPLE 40

2 ANGULO TOVAR CLAUDIA VANESSA NO CUMPLE -
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR 

PUBLICA

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0013 PARA LA CONTRATACION DE UN TECNICO EN 

FARMACIA PARA EL DEPARTAMENTO DE FARMACIA 

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 TENTAYA PARIONA MANUEL AUGUSTO RUBEN CUMPLE 40

2 YATACO CORONADO ROBERTO CARLOS NO CUMPLE - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

3 ISASI HUAMANI MARLENY NO CUMPLE - NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO

4 QUISPE PALACIOS JIRDIM JEYNIFER NO CUMPLE - NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

5 LEVANO MUÑANTE JUAN ALEXIS CUMPLE - 40

6 CHUMBES ARAUJO JESUS ALBERTO NO CUMPLE -
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR 

PUBLICO

7 GRIMALDO HUAMAN ANGIE DARLENE JARUMY NO CUMPLE - NO CUENTA CON TITULO DE TECNICO EN FARMACIA

8 AROTINCO ALCA JORGE CUMPLE 42

9 MISAICO LARA ILEA CAROLINA NO CUMPLE -
NO SE CONSIDERA LA EXPERIENCIA PRESENTADA YA QUE 

NO ES ACREDITADA POR LOS ORGANOS 

10 HERNANDEZ VIZARRETA KETTY YULIANA NO CUMPLE -
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR 

PUBLICO

11 HERRERA CERRON SILVANA FIORELLA NO CUMPLE -
NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA 

( ES QUIMICO FARMACEUTICO)

12 RAMOS AVELLANEDA LUZ MARIA CUMPLE 40

13 BALBUENA CONISLLA DE MEDINA ZORAIDA CONSUELO NO CUMPLE - NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

14 SORIANO ORMEÑO CYNTIA MARGARITA NO CUMPLE - NO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

15 AQUIJE BARRIOS ERIKA YESENIA CUMPLE 40

16 HUAMANI QUISPE SAUL RUTMAN CUMPLE 40

17 COAQUIRA APAZA ZENAIDA NO CUMPLE - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

18 RAMOS GARCIA MARLYN DEL CARMEN NO CUMPLE - NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

19 VALLE RUEDA DANITZA CARINA NO CUMPLE -
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR 

PUBLICO 

20 TORRES AQUIJE CYNTHIA ELIZABETH NO CUMPLE - NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

21 CASAVILCA CARDENAS KATERINE IVOGNY NO CUMPLE -
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR 

PUBLICO

22 MONTOYA BENDEZU RENZO ROBERTO CUMPLE 40

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0014 PARA LA CONTRATACION DE DOS MEDICOS 

ESPECIALISTAS - CIRUJANO ONCOLOGO PARA LA 

UNIDAD ONCOLOGICA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MUÑOZ GUEVARA ANTONIO CUMPLE 40

2 COTRINA BAZAN CHRISTIAN RICARDO CUMPLE 40

3 CHOQUE SALCEDO AURIS ALBERTO CUMPLE 43

ORDEN 

CORRELAT

IVO

ITEM 0015 PARA LA CONTRATACION DE UN MEDICO 

ESPECIALISTA - HEMATOLOGO PARA LA UNIDAD 

ONCOLOGICA

CONDICION

 CUMPLE/NO 

CUMPLE

PUNTAJE OBSERVACIONES

1 DESIERTO

NOTA:

La Comisión

Ica,    27     de Noviembre de 2024

El día 28 de noviembre será la presentacion de recurso de reconsideración  desde (08:00 a 11:45 am)

 y Absolucion de 03:00 pm en adelante,  resultados que seran publicados en la página web del HRI.


